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Elfogadták a Csongrád megyei tanács 
VI. ötéves tervét 

(Folytatás az t. oldalról.) 
tervben. A megyei tanács 
elsőrendű feladatnak érzi, 
hogy munká jáva l hozzájá-
rul jon a népgazdaság egyen-
súlyának javításához, a ma-
ga területén az életszínvonal 
megőrzéséhez, az életkörül-
ményeknek a lehetőségekhez 
"gazodó továbbfejlesztésé-
hez. Igen jelentős fejlődés 
eredménye a t az ellátottsá-
gi helyzet, amely Csongrád 
megye in f ras t ruk túrá já t a 
VI. ötéves terv elején jel-
lemzi. Jelenlegi körülménye-
ink között elsősorban ar ra 
van szükség, hogy az erő-
forrásokat célszerűen, taka-
rékosan használják ki. A 
VI. ötéves terv mentes az 
illúzióktól, az irreális célok-
tól is. 

Nézzük ismét a számokat. 
Az V. ötéves tervidőszakban 
a költségvetésen belül a t á r -
sadalmi közkiadások évente 
átlagosan 9,6 százalékkal 
emelkedtek. Gazdasági hely-
zetünk most 5,7 százalékos 
átlagos költségvetési növeke-
dési ütemet tesz lehetővé. 
Néhány adat tal érzékeltetni 
lehet, hogy milyen hatal-
masak a költségei az előző 
ötéves tervben megépült ú j 
intézményeknek. Például az 
ú j óvodák, általános iskolák, 
szociális otthonok és más ú j 
létesítmények működésére 
900 millió forintot biztosíta-
nak, 300 millió forinttal nö-
vekszik az utak. hidak fel-

újí tására, s karbantar tására , 
a tanácsi intézmények mű-
ködésére előirányzott kiadás. 
Szolidabban lehet csak nö-
velni az alapellátást nyúj tó 
intézmények munká j ának 
színvonalát. A VI. ötéves 
tervben is meghatározó sze-
repet kap az alapellátás és 
biztonságának tanácsi garan-
ciája. Az előirányzatok vi-
szont biztosítják az intézmé-
nyek zavartalan működését. 
A nem alapellátást nyúj tó 
intézmények azonban az ed-
digi. vagy bizonyos esetek-
ben csökkentett1 keretek kö-
zött gazdálkodhatnak. 

A fejlesztéseknél változat-
lanul első helyen áll a la-
kásépítés. emellett igen fon-
tos célkitűzés az egészség-
ügyi alapellátás és fekvőbe-
teg-ellátás színvonalának 
megőrzése, további javítása. 
A harmadik fontos feladat a 
nagy létszámú általános is-
kolák tanulói oktatási fel-
tételeinek megteremtése, te-
hát az iskolaépítés. A taná-
csok megkülönböztetett f i -
gyelmet fordí tanak — és a 
fejlesztéseknél ez a negye-
dik célkitűzés — a lakóhá-
zak és intézmények fe lúj í -
tására, a közművek rekonst-
rukciójára. A terv rugal-
mas, ami azt jelenti, hogy 
a kiemelt céloknak rendelik 
alá szükség esetén a kisebb 
feladatokat, használják fel 
esetleg azoknak pénzügyi 
előirányzatait. 

Elsődleges a lakásépítés 
A lakásépítés a VI. ötéves 

tervben is sok ezer családot 
érint. Az előirányzat szerint 
öt év alat t 20 ezer 500 la-
kás építésére nyílik lehető-
ség. Ebből 3 ezer 350 célcso-
portos és 204 egyéb állami 
lakás lesz. A tervidőszakban 
11 ezer 154 telepszerű több-
szintes lakás épülhet a kö-
vetkező megoszlásban: Sze-
geden 8 ezer 424, Hódmező-
vásárhelyen 1055, Csongrá-
don 365, Makón 410. Szen-
tesen 640 lakás. A célcso-
portos lakásépítésre felhasz-
nálható összegek háromne-
gyed részét a Szeged megyei 
városi tanács kapja, és a 
Tisza p a r t j á n 2 ezer 242 cél-
csoportos és 174 egyéb álla-
mi lakás é p ü l h e t 

A lakásépítés területi m e g . 
határozásánál a megyei t a -
nács az ellátottsági szintet 
vette alapul. Ugyanakkor a 
lakásviszonyok javí tásának 
nem lehet egyetlen lehető-
sége csak az építés, hanem 
jobban kell kihasználni a 
meglevő otthonok korszerű-
sítését, és csökkenteni kell 
a szanálás arányát . A tanács 
célul tűzi ki. hogy a lakás-
gazdálkodásban jobban érvé-
nyesüljenek az általános tár-
sadalompolitikai elvek, az 
igazságosság s jogosultság. 
A korábbi ötéves tervekhez 
képest a megyei tanács job-
ban támaszkodik a lakossá-
gi erőforrásra, a magánépí-
tőkre. 

A VI. ötéves terv ugyan-
csak kiemelten kezeli a kór-
házépítést. az egészségügyi 
ellátásban a zsúfoltság meg-
szüntetését. Áthúzódó beru-
házásként az elmúlt hetek-
ben adták át a 200 ágyas 
szegedi kórházi épületet, 
amely jobb és korszerűbb 
feltételeket biztosít a gyó-
gyító munkához. Üj beruhá-
zás: a szentesi kórház két-
ezer adagos konyhájának és 
a hódmezővásárhelyi kórház 
diagnosztikai épületének lé-
tesítése. 

Az előirányzat szerint a 
bölcsődei helvek száma 765 
hellyel, az óvodai hálózat 

hoz képest növekszik a köz-
ségi fejlesztések aránya. 

Egy bizto6. a kitűzött cé-
lok megvalósulásával mód 
nyílik arra . hogy a megye 
lakossága megőrizze az ed-
dig elért eredményeket élet-
viszonyaiban, sőt lassan, fo-
lyamatosan jav í t sa Persze, 
néhány gond és feszültség 
minden valószínűség szerint 
ezt az ötéves tervet is vé-
gigkíséri. hiszen kevesebb 
tanácsi célcsoportos lakás 
épül, mint az elmúlt öt év-
ben. ami bizonyára nem 
csökkenti a fiatalok lakás-
gondjait. Meg kell oldani a 
szennyvíztisztítás és csator-
názás építésének e lmaradá-
sát, a kórházak, a színház 
és számos iskola rekonstruk-
cióját, a bölcsődei nagyará-
nyú jelentkezéseket, az el-
helyezést. az építőipar felké-
szültségét pedig a felújítási 
szükségletekhez kell igazí-
tani, amely talán a legkriti-
kusabb tényezője a VI. öt-

éves terv sikeres megvalósí-
tásának. Nyilvánvaló, hogy 
még fokozottabb takarékos-
ság szükséges, mert az anya-
gi erőforrások korlátozottab-
bak. Különösen fontos a be-
ruházók. tervezők és kivite-
lezők szemléletének változá-
sa ilyen téren is. 

A megyei tanács hangsú-
lyozta a társadalmi összefo-
gás fokozottabb jelentőségét. 
Az eddigi tapasztalatok iga-
zolják, hogy ennek feltéte-
lei elsősorban a településfej-
lesztési versenymozgalomban 
teremthetők meg. A tá rsa-
dalmimunka-akciókat rang-
sorolás és fontossági sorrend 
szerint kell szervezni, a la-
kossággal és a társadalmi 
szervekkel együttműködve. 
Különösen nagy figyelmet 
érdemel az út, a járda, a 
parkolók, bölcsődék, gyer-
mekintézmények társadalmi 
munkában történő építése, s 
a szociális ellátást elősegítő 
célok megvalósítása. 

Vélemények, javaslatok 

pedig 1550 ú j hellyel bővül. 
Különösen nagy figyelmet 
fordí tanak arra, hogy a böl-
csődei ellátottság az orszá-
gos átlagot elérje. Ezért a 
tanácsok még fokozottabban 
támaszkodnak az üzemek, 
intézmények és a lakosság 
összefogására, támogatására. 
Ebben a tervidőszakban 
nagy gondot fordí tanak a 
szociális otthonok építésére, 
az öregek napközi otthona 
hálózatának bővítésére. A 
tervezet szerint 460 hellyel 
bővül a szociális otthonok 
befogadóképessége. Rendkí-
vül felelősségteljes feladat az 
általános iskolai oktatás fel-
tételeinek biztosítása. Ala-
pos, sokrétű vizsgálódás 
u tán dőlt el, hol építenek 
ú j iskolát és hol bővítik a régi 
a lma m a t e r t A tervidőszak-
ban egyértelműen az ál talános 
iskolák építése az egyik leg-
fontosabb f e l ada t A megyei 
tanács úgy ítélte meg, hogy 
156 ú j tanterem építhető. Ki-
emelt feladat a 624-es számú 
15 tantermes szegedi szak-
munkásképző, és az öt tan-
termes csongrádi kisegítő is-
kola. valamint a szegedi Ró-
zsa Ferenc Szakközépiskola 
négy műhely tennének idei 
befejezése, valamint a sze-
gedi könyvtár és levéltár 
építése, a Szegedi Nemzeti 
Színház rekonstrukciója, az 
ópusztaszeri nemzeti emlék-
park kiépítése, a szegedi 
Sportuszoda lelátójának ki-
alakítása. Természetesen 
nemcsak az egészségügyi' és 
kulturális területen vehetők 
észre a fejlesztések, hanem 
a közlekedésben, a hírközlés-
ben, a lakótelepek energia-
ellátásának javításában, a 
szolgáltatások fejlesztésének 
növelésében és a kereske-
delmi hálózat bővítésénél is. 
Ez utóbbinál például a ta -
nács biztosítja, hogy 9 ezer 
622 négyzetméter bolti és 
1182 négyzetméter a lapterü-
letű étterem, vendéglő ké-
szüljön el. A bolti hálózat-
bővítés 85 százaléka szegedi, 
ahol öt ABC-áruház épül. 

A társadalmi összefogás haszna 
A kereskedelmi hálózat 

fejlesztése a lakossági a lap-
ellátás színvonalának meg-
tartását, a meglevő arányta-
lanságok csökkentését segíti 
elő. 

Mit lehet elmondani még 

a most elfogadott VI. ötéves 
tervről? A feladatok sike-
res megvalósítása érdekében 
a tanácsok által koordinált 
együttműködésre van szük-
ség. A lehetőségekhez mér -
ten a korábbi tervidőszak-

A végrehajtó bizottság 
múl t évi munká jának ér té-
kelésénél dr. Vígh Jánosné 
(szegedi járás) kér t szót és 
felhívta a figyelmet a sze-
gedi járás kedvezőtlen adot t -
ságú termelőszövetkezetei-
nek gazdálkodására. Élénk 
vita és véleménynyilvánítás 
követte az V. ötéves terv é r -
tékelését és a VI. ötéves 
terv előterjesztését. Kutiván 
Rezső (Szeged) a számvizs-
gáló bizottság nevében elis-
merését fejezte ki az eddigi 
eredményekért , és hangsú-
lyozta, biztosítottnak lá t ja a 
most meghatározott felada-
tok megvalósítását. Kovács 
Imre (Vásárhely) a tervbi-
zottság véleményét tolmá-
csolta, mely szerint az e l -
múl t ötéves tervben a tele-
pülések szerepkörük szerint 
differenciál tan fejlődtek. 
Igen értékes volt a lakosság 
társadalmi munkája , és jó 
együttműködés alakult ki a 
tanácsok és a különböző 
társadalmi szervek között is. 
Az V. ötéves terv eredmé-
nyei megfelelő alapot te -
remtettek a továbblépéshez, 
bá r az elkövetkezendő évek-
ben nem lesz olyan dinami-
kus a fei 'ődés. mint a ko-
rábbi időszakban. Azáltal, 
hogy megnövekszik a ma-
gánlakás-építés aránya. ú j 
feladatok várnak a taná-
csokra. 

Papp Gyula (Szeged) el-
mondta, hogy a VI. ötéves 
terv előkészítésében minden 
érdekelt szerv, település részt 
vett és a vitás kérdések a 
mostani döntésig tisztázód-
tak. Tanácstagtársaihoz ha-
sonlóan ö is elismeréssel be-
szélt az V. ötéves terv ered-
ményeiről. például Szegeden 
12 ezer 600 lakás épült, ami 
közel 40 ezer embernek adott 
ú j otthont. Foglalkozott 
azokkal a gondokkal, fe-
szültségekkel. amelyekkel a 
jövőben is számolni kell. 
Elemezte, miért nem csökén 
a lakásigénylők száma. Az 
okok között említette, magas 
a válások száma, sok életve-
szélyes otthont kellett lebon-
tani és a nagyarányú szaná-
lások következtében is gya-
rapodik az ú j lakásra várók 
tábora. Felhívta a figyelmet 
arra. Szeged intézményei, 
kereskedelmi hálózata, szol-
gáltatóegységei a jövőben is 
kielégítik a környező tele-
pülések lakóinak igénveit is. 

Dr. Komócsin Mihály fel-
szólalásában rámutatot t a r -
ra. amikor az elmúlt terv-
időszak fejlődését értékelte, 
hogy 20.8 milliárd forint so-
sem állt egy terveiklusban 
a tanácsok rendelkezésére. 
Elismeréssel szólt azokról a 
szervezetekről, kollektívák-
ról, szocialista brigádokról, 
amelyek tevékenységükkel, 
társadalmi munkájukkal a 
települések fejlesztésében, az 
életkörülmények javításában 
az átlagosnál nagyobb fel-

adatot vállaltak magukra. 
Felhívta a figyelmet arra, 
az eredmények mellett azt 
is látni kell. hogy nemcsak 
az objektív körülmények 
miatt nem valósult meg né-
hány létesítmény, és nem-
csak ezért sok az áthúzódó 
beruházás, hanem bizonyos 
elmaradások munkánk gyen-
geségeiből fakadnak. Ezek 
tanulságait célszerű levonni. 
A jó előkészítésnek ebben az 
időszakban is nagy a jelen-
tősége. Szólt arról, hogy az 
V. ötéves tervben több mint 
24 ezer lakás épült, de fi. 
gyelembe kell venni, hogy 
ebből 7 ezer 400 a lebontott 
házak pótlását szolgálta. Na-
gyon sokba kerül az „ál 
nagyvonalúság" a szanálá-
soknál, és nem használták 
eddig például ki a tetőtér-
beépítések kínálkozó lehető-
ségeit sem. A jövőben a par 
kok építésénél, fenntar tásá-
nál jobban igénybe kell ven. 
ni a lakók társadalmi mun 
káját . Beszélt ezután a de-
mográfiai, népmozgalmi 
helyzetről, mer t megyénk 
lakossága eléggé elöregedett. 
A nők foglalkoztatása a fő-
város után Csongrád megyé-
ben a legmagasabb, ezért 
mindenképpen indokolt a 
bölcsődei helyek eddiginél 
nagyobb arányú fejlesztése, 
így lehet tehermentesíteni a 
dologozó nőket. Elmaradtunk 
a szociális otthonok fejlesz-
tésében is. pedig erre nafty 
szükség van. Dr. Komócsin 
Mihály végül megemlítette, 
hogy a megye gazdag ter-
málenergiában. de eddig 
csak kis mértékben tudtuk 
hasznosítani a lakóházak f ű -
tésénél. 

Vígh Sándor (Székkutaa) 
és Vecseri József (Szentes) 
a helyi eredményekről, illet-
ve hiányosságokról beszélt. 
Binecz Sándor (Makó) a f ia-
talok elvándorlásáról szólt. 
Az ország 96 városa közül 
csali Makó lakossága csök-
kent. A nagyobb arányú ma-
kói állami lakásépítést kér-
te. Dr. Dobóczky Károlyné 
(Szeged) megemlítette, hogy 
hasznos volt az a társadal-
mi vita. ami a tervkészítést 
megelőzte. Dr. Horváth 
László a kormány és a terv-
hivatal üdvözletét tolmá-
csolta és hangsúlyozta, a me-
gye ötéves terve alapos, jól 
kidolgozott, majd néhány 
népgazdasági összefüggésre 
hívta fel a figyelmet. Rámu-
tatott arra, hogy ez a terv 
a korábbiaktól abban tér el, 
hogy rugalmas, és nyitott, 
lehetőséget biztosít a későb-
bi lényeges döntéshozatalra. 
Földesi Ferenc (Hódmezővá-
sárhely), Vecsernyés Ferenc 
(szegedi járás) és Kiss De-
zsőné (Csanádpalota) a he-
lyi fejlesztési lehetőségekkel 
foglalkozott felszólalásában 
és a legsürgetőbb gondok or-
voslására kérte a tanács tá -
mogatását. A felszólalásokra 
dr. Petrik István válaszolt. 

A jó munka elismerése 

Ünnepségek, 
kitüntetések 

A Népköztársaság Elnöki 
Tanácsa a szocialista mun-
kaversenyben az V. ötéves 
terv időszakában elért ered-
ményeik elismeréséül nyolc 
személynek a Szocialista 
Munka Hőse kitüntetést és 
kitüntető címet, tíz szocia-
lista brigádnak pedig a 
Munka Vörös Zászló Ér-
demrendje kitüntetést ado-
mányozta. A kitüntetéseket 
csütörtökön az Országház 
kupolacsarnokában Losonczi 
Pál, az MSZMP Politikai 
Bizottságának tagja, a Nép-
köztársaság Elnöki Tanácsá-
nak elnöke nyúj to t ta át. 
Részt vett az ünnepségen 
Havasi Ferenc, a Központi 
Bizottság titkára, Gáspár 
Sándor, a SZOT főtitkára, 
az MSZMP Politikai Bizott-
ságának tagjai, Marjai Jó-
zsef, a Minisztertanács el-
nökhelyettese és Katona Im-
re, az Elnöki Tanács ti tkára. 

Losonczi Pá l az ünnepsé-
gen beszédet mondo t t 

A Szocialista Munka Hőse 
kitüntetésben és kitüntető 
címben részesült: Bereczki 
Gábor, a hajdúböszörményi 
Béke Mezőgazdasági Terme-
lőszövetkezet. szarvasmarha-
tenyésztőjej Dolgos László-
né, a Habselyem Kötöttáru-
gyár kötő-hurkoló szakmun-
kása; Hermán István, a Kő-
olaj- és Földgázbányászati 
Vállalat főfúrómestere; Kiss 
Ferenc, a Magyar Néphadse-
reg elektrotechnikai javító-
üzemének villanyszerelő cso-
portvezetője; Mészáros Ist-
ván, az Oroszlányi Szénbá-
nyák Front brigádvezető vá-
já ra ; Olajos János, az Özdi 
Kohászati Üzemek acélgyár-
tó olvasztóra; Szlovacsek 
Károlyné, a budai Tégla- és 
Cserépipari Vállalat cserep-
es téglaelszedője és Zagyva 
Sándor, a Hajdú megyei Ál-
lami Építőipari Vállaiat épü-
letburkoló szakmunkása. 

A Munka Vörös Zászló 
Érdemrendje kitüntetésben 
részesült: a Biogal Gyógy-
szergyár „Kilián György" 
komplex szocialista brigád-
ja ; a Tatabányai Szénbá-
nyák keleti II. bányaüzemé-
nek 612. számú fronti szo-
cialista b r igád ja ; a Ganz-
MÁVAG mozdony-, vagon-
és gépgyár „Odoros." szer-
számkészítő komplex szocia-
lista br igádja ; a December 
4. Drótműyek „Aurora" 
drótgyártó szocialista bri-
gádja ; a Győr-Sopron me-
gyei Talajerőgazdálkodási 
Vállalat „Kossuth Lajos" 
csatorna-karbantar tó szocia-
lista br igádja ; a MÁV ta-
polcai körzeti üzemfőnökség 
„Bánki Donát" mozdonyla-
katos szocialista br igádja ; 
a Szolnok megyei Gabona-
forgalmi és Malomipari 
Vállalat karcagi üzemének 
„Vörös Csillag" hántolóüze-
mi molnár szocialista bri-
gádja ; a Hajdú-Bihar me-
gyei Élelmiszer Kiskereske-
delmi Vállalat „Felszabadu-
lás" élelmiszer-eladó szocia-
lista br igádja : a sá toral jaúj-
helyi „Hegyalja" Ruházati 
Szövetkezet „Dózsa" férfi-
női szabó szocialista brigád-
ja és a dombóvári Alkot-
mány Mezőgazdasági Terme-
lőszövetkezet „Gagarin" ser-
téstenyésztő, -hizlaló szocia-
lista brigádja. 

A Szakszervezetek Csong-
rád megyei Tanácsa ünnep-
ségén — amelyen ott volt 
dr. Koncz János, a megyei 
pártbizottság t i tkára. Szabó 
G. László, a megyei tanács 
elnökhelyettese is — Kopasz 
Józsefné, a KPVDSZ megyei 
bizottságának t i tkára mon-
dott beszédet. Május elseje 
alkalmából számos szakszer-
vezeti aktivista részesült ki-
tüntetésben. A Szakszerveze-
ti Munkáért ki tüntetés arany 
fokozatát kapta Bélteki Ist-
vánná. Balázs Ferenc, Czik-
mántory Béla, Csikós Mi-
hály, Gyöngyi Ferenc, Ja-

ger Ernő, dr. Kókai József, 
Kuti Richárd, Martonosi 
Andrásné, Mucsi János, Ni-
kolényi György, dr. Palá s-
tény Pál, Piti László, dr. 
Tóth Károly. Ezt a kitünte-
tést a tegnapi ünnepségen 
vehette á t Ruzicskáné Pus-
kás Margit és Garai János. 
A Szakszervezeti Munkáért 
ezüst fokozatát kapta dr. 
Békési Imre, Budai László, 
dr. Gyencs Józsefné, Győri 
Mihály, Kiss Ernő, Lung 
Milán, Majoros Vincéné, 
Márky Lajosné, Miklósi Bá-
lóné, Molnár Dénesné, Nagy-
iván Mihály, Papp Sándor, 
Sárkány Jánosné, Takács 
Pál. Tóth István, dr. Várko-
nyi Zoltán, Vecsernyés lm-
réné, Vitje Lászlóné. Az 
ezüst fokozatú kitüntetést 
Porszász Hedvig könyvtáros 
az ünnepségen vehette át . 
összesen 136 társadalmi ak-
t ívát részesítettek a Szak-
szervezeti Munkáért oklevél-
kitüntetésben. 

Az SZMT elnöksége éven-
te Juhász Gyula-díjat ado-
mányoz azoknak, akik ki-
emelkedő sikereket értek el 
a munkások általános, szak-
mai és politikai műveltségé-
nek fejlesztésében, a szocia-
lista művészet megteremté-
sében, Az idén három egyé-
ni és egy kollektív dí jat 
ítéltek oda, ezeket dr. Ágos-
ton József, az SZMT vezető 
t i tkára adta á t a kitüntetet-
teknek. (A Juhász Gyula-dí-
jasokról összeállításunk a 4. 
oldalon.) 

* 
Tegnap Szegeden. az 

MSZMP Csongrád megyei 
Bizottságának, a panasziro-
dában dolgozó aktivisták 
legjobbjai t elismerésben és 
juta lomban részesítették. 
Gyárfás Mihály, a megyei 
pártbizottság t i tkára az 
eredményes tevékenység 
a lap ján elismerésben és ju-
talomban részesítette: Csi-
kós Mihályt, dr. Dáni Sán-
üornét, Dudás Istvánt. Du-
nai Pált, Eperjesi Júliát, Fe-
hér Lajosnét, Karácsonyi 
Bélánét, Kiss Ernőt, dr. 
Kalmár Ferencet, dr. Marsi 
Zoltánt, Mészáros Ferencet. 
Rajnai Istvánt, dr. Somogyi 
Jánost, dr. Margitta Tibort, 
dr. Váradi Mártont és az 
iroda vezetőjét, Sajó Gyulát. 

• 
Több okuk is volt az ün-

neplésre a SZEBISZ dolgo-
zóinak és vezetőinek a teg-
nap megtartot t má jus 1-i 
megemlékezésen. A szövet-
kezet e lődjét megalakító 13 
asztalos pontosan 30 éve, 
1951. má jus elsején kezdte 
meg a közös munkát. A mai 
dolgozók és vezetők eredmé-
nyes munkájukkal kiérde-
melték a Kiváló Szövetkeze-
ti címet. A következő esz-
tendőkben pedig ú j üzem-
házban dolgozhatnak a szö-
vetkezet részlegei. 

Horváth János, az Ipari 
Szövetkezetek Csongrád me-
gyei Szövetségének elnöke 
avat ta föl az ú j üzemházat 
Juhász László elnökhelyettes 
köszöntötte a vendégeket, 
többcdi között dr. Györffy 
László osztályvezető-helyet-
test a megyei, Berta István 
t i tkár a városi pártbizottság 
képviseletében. Ezután út-
törők ad tak műsort a jubi-
láló szövetkezet dolgozóinak 
tiszteletére. Frank László, a 
szövetkezet elnöke tartot t 
ünnepi beszédet, megemlé-
kezve a 30 év történetéről, 
elemezve a jelen eredmé-
nyeit, és a jövő fe lada ta i t 

Berta István, az MSZMP 
Szeged városi bizottságának 
t i tkára adta á t az oklevelet 
a Kiváló Szövetkezet elnö-
kének. Kiváló Munkáért 
kitüntetésben részesült Ha-
lász S. József és Hegedűs 
Tibor. 

* • 
A gyufagyári kollektíva 

tegnap délután bensőséges 
(Folytatás a 4. oldalon.) 


